2024 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名 ヤ マ ハ 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長   中田 卓也

（コード番号 7951 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  杉山 啓子

（TEL 053-460-2210）

会長および代表執行役社長の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本年 4 月 1 日付の会長および代表執行役社長の異動を決定し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、その他の本年 4 月 1 日付役員人事につきましては、2 月 27 日に開催予定の取締役会において決

定します。

記

１．会長の異動（4 月 1日就任予定）

取締役会長

中田
なかた

 卓也
たくや

 （現 取締役 代表執行役社長）

２．代表執行役社長の異動（4 月 1日就任予定）

代表執行役社長

山浦
やまうら

 敦
あつし

 （現 執行役 楽器・音響営業本部副本部長）

３．執行役の退任（3月 31 日退任予定）

中田
なかた

 卓也
たくや

 （現 取締役 代表執行役社長）

以 上

（添付資料）

 山浦 敦の略歴

（添付資料）

 山浦
や ま う ら

 敦
あつし

生年月日 １９６７年 ８月１９日生まれ

  学 歴  １９９２年 ３月 東京大学工学部計数工学科卒業

２０００年 ５月 テキサス大学経営大学院修了（ＭＢＡ）

  略 歴  １９９２年 ４月 当社入社

２０１５年 ４月 音響開発統括部音響技術開発部長

２０１６年 １０月 楽器開発統括部電子楽器開発部長

２０１９年 ４月 楽器事業本部電子楽器事業部長

２０２１年 ４月 執行役員

２０２２年 ４月 執行役 楽器事業本部長

２０２３年 ４月 執行役 楽器・音響営業本部副本部長 兼 ヤマハ楽器音響（中国）

投資有限公司総経理

 （現在に至る）

※所有株式数 12,484 株